Portaria n. 007/2018 – PRPPG/Unespar

Nomeia docente para compor o Comitê Assessor

Local da Iniciação Científica – CALIC – da

Unespar, para o biênio 2018-2020.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições legais,

considerando o Regulamento do Programa de Iniciação Científica da Unespar – Resolução n.

001/2018-CEPE/Unespar – e o contido no protocolado n. 15.460.227-5,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear a Professora Lucineia Maria Lazaretti, em substituição à Professora Isabela

Candeloro Campoi, para compor o Comitê Assessor Local de Iniciação Científica – CALIC - da

Unespar, na área do conhecimento de Ciências Humanas e da Educação.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e altera parcialmente a Portaria n. 001/2018-

PRPPG/Unespar.

Paranavaí, 14 de novembro de 2018.

Carlos Alexandre Molena Fernandes
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG

Portaria n. 968/2017-Reitoria/Unespar